
w w w . s h a h r v a n d - n e w s p a p e r. i r

15
روایت داغ

امیری در آستانه 
جدایی از ترابزون

نشریه ترکیه ای »فوتو ماچ« 
گزارش داد وحید امیری که در 
ابتدای فصل اخیر با کلی امید 
با امضای قراردادی دو ساله به 
ترابزون اسپور پیوست، در آستانه 

جدایی از این تیم قرار دارد.

نیلوفر 
خوش خلق هم 

جایزه گرفت
فیلم کوتاه »مِــه« به 
کارگردانی علی شورورزی 
و  محروقی  حسین  و 
تهیه کنندگی مهدی اصلانی، 
در یک جشنواره آمریکایی 
به رقابت پرداخت و نیلوفر 
عنوان  توانست  خوش خلق 
بهترین بازیگر زن جشنواره را 
برای بازی در این فیلم به خود 

اختصاص دهد.

طلب پروپیچ 
را فدراسیون 

می دهد
استقلال  باشگاه  مسئولان 
برای پرداخت مطالبات پروپیچ با 
فدراسیون فوتبال مذاکره کردند 
و قرار بر این شده تا بخشی از 
400 هزار دلار طلب او توسط 

فدراسیون پرداخت شود.

سیدمهدی 
شجاعی اثری 
تازه روانه بازار 

کتاب کرد
تازه ترین اثر سیدمهدی 
شجاعی با عنوان »دین به 
چه درد می خورد« از سوی 
انتشارات کتاب نیستان منتشر 
 شد . شجاعی که پس از انتشار 
کتاب »کمی دیرتر« بارها خبر 
از نگارش و انتشار جلد دوم این 
رمان را داده  بود و در سال های 
اخیر جز دو کتاب برای مخاطب 
کودک اثر تازه ای از خود روانه 
بازار کتاب نکرده بود، در این  اثر 
تازه نیز متنی غیرداستانی را با 
موضوع دین شناسی با روش 
استفهامی به مخاطبان خود 

عرضه کرده است.

 

فدراسیون فوتبال که از جذب مربیان اسم و رسم دار برای تیم امید کاملا ناامید شده، دیگر قید انتخاب مربیان 
متوسط را هم زده و ظاهرا مسئولان می خواهند چشم بازار را کور کنند! شنیده می شود مسئولان فدراسیون فوتبال 
برای سپردن هدایت تیم امید به سراغ عباس چمنیان رفتند که با تیم ملی نوجوانان در جهانی هند بد نبوده اما اندک 
موفقیت هایش را در همان رده های کم سن وسال های پایه داشته و همیشه هم تکرارشان نکرده است. اگرچه بخشی از 
آن تیم، حالا عضو این تیم امید هستند ولی انتخاب او برای تیمی که حالا برای شکستن رکوردی بیش از 4۰ساله یک 
مربی شجاع می خواهد. یک انسان جنگنده و فدراسیونی که باور داشته باشد، مهمترین برنامه پیش رویش رساندن 

تیم المپیک ایران به ژاپن باید باشد.

شوخیباتیمامید؛
چمنیانگزینهاست؟

عکس نوشت

در شرایطی که انتقال ادن هازارد به رئال مادرید به  زودی انجام 
می شود، دیلی اکسپرس اعلام کرد که این بازیکن پیراهن 
شماره 7 )پیراهن سابق رونالدو در رئال مادرید( را پس از 

پیوستن به کهکشانی ها بر تن خواهد کرد.

آرش نوذری، بازیگری که با سریال های طنزی چون »در 
حاشیه«، »پایتخت 1«، »قهوه تلخ«، »قرارگاه مسکونی« و ... 
شناخته می شود، عکسی از دوران سربازی خود را که حدودا به 
2۰ سال پیش مربوط می شود، در اینستاگرام به اشتراک گذاشت 
و در توضیح آن نوشت: »منطقه تمرچین، پیرانشهر، لشکر۶۴ 

ارومیه، خدمت سربازی.«

لیونل مسی، ستاره بزرگ آرژانتینی که در تمرین تیم ملی 
کشورش شرکت کرده بود، با ملی پوشان جوان آرژانتینی 
مواجه شد که از دیدن او حیرت زده شده و به نوبت خواهان 

عکس گرفتن با ابرستاره بودند.

عکسی قدیمی و 
پشت  از  خاطره انگیز 
»بازی  نمایش  صحنه 
استریندبرگ« با بازی 
کشاورز  محمدعلی 
کارگردانی حمید  و 

سمندریان.

تیتربازی
  می خواهند سرمربی ایتالیایی را

از استقلال فراری دهند

استراماچونی
خیلیدور،خیلینزدیک!

شهروند|  با این که باشگاه استقلال از هفته 
گذشته هوادارانش را به حضور سرمربی مطرح 
ایتالیایی روی نیمکت این تیم برای لیگ نوزدهم 
امیدوار کرده بود، هنوز وضع نهایی آندره 
استراماچونی با آبی پوشان پایتخت مشخص نشده 
است.  برخی از توافق 600 هزار دلاری با سرمربی 
سابق اینتر خبر می دهند و رسانه های ایتالیایی هم 
مدعی هستند استراماچونی از تیم های حاضر در 
سری  آ هم پیشنهاد دارد. این که استراماچونی با 
قیمتی پایین تر از وینفرد شفر راضی به حضور روی 
نیمکت استقلال شود، کمی بعید به نظر می رسد. 
در این میان روز گذشته عضو هیأت مدیره استقلال 
موضوع عجیبی را مطرح کرد که از نظر او دلیل اصلی 
به تاخیر افتادن ورود استراماچونی به تهران است: 
»متاسفانه تصاویری برای همسر استراماچونی 
ارسال شده که نشانگر فرهنگ مردم ایران نیست. این 
اتفاقات در سال های گذشته در خیلی از کشورهای 
دنیا رخ داده، اما برای ما سیاه نمایی می کنند و این 
موضوع کار درستی نیست.« این که استراماچونی 
چقدر به چنین مسائلی برای قبول کردن پیشنهاد 
استقلال اهمیت می دهد، مشخص نیست، اما از 
شواهد پیداست که فعلا او تنها هدف استقلالی ها 
برای جانشینی شفر به حساب می آید. البته به گفته 
کامران منزوی آلترناتیوی هم برای استراماچونی در 
نظر گرفته شده که در صورت جواب منفی این مربی، 
مدیران استقلال به سراغ او خواهند رفت. با این که 
نامی از این مربی برده نشده،  اما گویا پروژه حضور 
قلعه نویی و تداوم کار فرهاد مجیدی در استقلال 
قطعا منتفی است. در همین راستا روز گذشته 
شایعاتی هم از احتمال جدایی فرهاد مجیدی از 
استقلال به گوش رسید. از آنجایی که گفته می شود 
استراماچونی دستیاران خود را برای حضور در 
استقلال مشخص کرده و مربیانی همچون  عمر 
دانزی، فدریکو پانونچینی و روبرتو موتزی را به ایران 
خواهد آورد؛ شاید مجیدی حاضر نباشد با چنین 
شرایطی به کارش ادامه دهد و پایان کارش به عنوان 
مربی در جمع آبی پوشان را خیلی زودتر از آن چه 

تصور می شد، اعلام کند. 
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اگر همیشه گزارش ها و جملات قصار جواد 
خیابانی در شبکه های اجتماعی مورد توجه 
مردم قرار می گرفت، حالا انتشار تصاویر 
جدیدی از او بعد از انجام عمل بای پس معده 
که به لاغرشدن او منجر شده، خبر ساز شده 
است. بسیاری از کاربران هنوز با چهره جدید 
لاغرشده خیابانی ارتباط برقرار نکرده اند و 
برخی ها همچنان دارند با او شوخی می کنند. 

این چند توییت منتخب را بخوانید:
- اگر عمل لاغری کرده، پس حتما چاق بوده!
- کسی که شکسته شده، پس قطعا شکسته!

- چرا جواد خیابانی اینجوری شد؟ امیدوارم بیماری سختی نداشته باشه؛ درسته باهاش خیلی شوخی 
می کنیم ولی یک دنیا باهاش خاطره داریم. 

- اولش با خشایار مستوفی! اشتباهش گرفتم، بعدش دقت کردم دیدم همونیه که ما از گزارش های 
قدیمیش خاطره داریم و گاهی هم با گزارش های جدیدش شوخی می کنیم.

- ولی آن قدر سال های سال جواد خیابانی فربه رو دیده بودیم، الان سخت با این لاغریش کنار میایم.
- اونایی که خیابانی رو دیده بودن، تو زمانی چاقی حتما می دونن که حتی برای راه رفتن حسابی مشکل 

داشت. حتما مجبور بوده عمل کنه، وگرنه برای خوشگل شدن که این کار رو نکرده.
- ما با گزارش و صدای جواد خیابانی طرفیم. چه کار دارید به عمل لاغری که انجام داده؟

 
ماجراهای  از  بعد 
جنجالی چندوقت اخیر 
که در پی توییت جنجالی 
مهناز افشار رخ داد و 
درنهایت به اعلام جرم 
غیررسمی یک  سری 
اکانت خاص علیه این 
بازیگر محبوب انجامید؛ 
مهناز افشار جز در واکنش 
به اعلام حکم دادگاه 
همسرش یاسین رامین 
حضور  چندان پررنگی در 

فضای مجازی نداشت. اما این به معنای این نبود که فضای مجازی نیز کاری به او نداشت؛ بلکه برعکس 
در  تمام این چند وقت اخیر بی شمار شایعه و اتهام و انتقاد و اعتراض به واکنش ها و موضع گیری های 
مهناز افشار در رسانه های  اجتماعی به عمل آمده و جدیدترین آنها هم شایعه ای است که از مهاجرت 
یا »فرار کردن« خانم بازیگر حکایت می کند. اتهامی که   واکنش تند خانم بازیگر را باعث شده و او این 

شایعه را  مضحک خوانده است. 
مهناز افشار در توییتی به شایعه فرارش از کشور واکنش نشان داد و نوشت:   »سوال از این مضحک تر 
که آیا مهناز افشار از ایران  فرار کرده است؟ خیر، مهناز افشار به خانه خود باز خواهد گشت .«این 
واکنش در راستای سخنان روز گذشته سخنگوی قوه قضائیه  است که اعلام کرده بود »از نیامدن مهناز 
افشار به ایران تلقی فرار نداریم و وکیل ایشان اعلام کرده که خانم افشار قصد بازگشت  به کشور را دارد 

و به ایران بازخواهد گشت.«  
توییت مهناز افشار در میان کاربران توییتر واکنش های فراوانی را موجب شده. کاربری نوشته: 
»نمی دونم چرا دوست داریم الکی  شایعه بسازیم.«   و دیگری: »اصلا چرا نباید بیاد؟ مگه چه کار کرده؟ 

یعنی معتقدین که حرف زدن تاوانی به سنگینی فرار از کشور  داره؟«
البته مخالفان افشار هم بیکار نبودند: »چرا نباید برگرده؟ کجای دنیا جز ایران می تونه حرف مفت 

بزنه؟«

#مهناز_افشار#فرار#شایعه
#جواد_خیابانی

هوادارانخشمگینبازچهمیخواهند؟

اعتراض به پایان بندی سریال »بازی تاج و تخت« ادامه دارد و این بار 
هواداران خشمگین این سریال از تهیه کنندگان »جنگ ستارگان« 
خواسته اند که دیوید بنیاف و دی.بی وایس را از کارگردانی قسمت 
جدید این فیلم برکنار کنند تا نوشتن فیلمنامه و کارگردانی این فیلم 
توسط دیگران انجام شود . باب ایگر، رئیس شرکت دیزنی پیش از 
این اعلام کرده بود که سازندگان مجموعه تلویزیونی »بازی تاج و 
تخت« جدیدترین فیلم جنگ ستارگان که در دسامبر ۲۰۲۲ روی 
پرده می رود را خواهند ساخت. این فیلم نخستین اثر مجموعه جنگ 
ستارگان است که پس از اکران »جنگ ستارگان: خیزش اسکای  
واکر به سالن ها می آید. معترضان به پایان بندی سریال »بازی تاج و 
تخت« پیش از این با ثبت یک ونیم  میلیون امضا درخواست کردند 

فصل هشتم مجموعه بازسازی شود.«

داد
روی

ویلموتسبهدنبالفرهنگسازیدرایران!

مارک ویلموتس با حضور در اردوی تیم  ملی جوانان دقایقی با 
بازیکنان این تیم صحبت کرد. این اتفاق در روزهای پایانی هفته 
گذشته رخ داد و در ماه های آتی باز تکرار خواهد شد. نکته قابل 
تامل در این دیدار صحبت هایی است که مارک ویلموتس با 
بازیکنان تیم  ملی جوانان مطرح کرد. مارک ویلموتس در بدو 
ورود به تهران و کار با فوتبال ایران به خوبی معضل بزرگ فوتبال 
ایران را شناخت و در نخستین گام سعی کرد بازیکنان تیم  ملی 
جوانان را متوجه این نکته کند که اعتراض به داوری، تیم را از ارایه 
فوتبال خوب و رسیدن به هدف دور خواهد کرد. قرار است مارک 
ویلموتس بر عملکرد همه تیم های ملی پایه نظارت داشته باشد 
و در روزهای آتی در تمرین تیم  ملی نوجوانان و امید هم حاضر 

خواهد شد.

بر
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در هر یک از اتاق های منزل یا 
محل کار مکانهای امن را تعیین 

کنید. این مکان می تواند زیر 
یک میز محکم، یا کنار دیوار 
داخلی به دور از پنجره باشد.
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شهروند| از دست 
رفتن بینایی هواداران 
فوتبال در ایران به یک 
اتفاق عادی تبدیل شده 
که هیچ راهکاری هم 
برای جلوگیری از آن در 
نظر گرفته نمی شود. این 
سریال تلخ و عجیب از  
سال 86 کلید خورد؛ 
جایی که سرباز احمدی 
در فاصله چند هفته مانده 

تا پایان دوران خدمت خود به خاطر پرتاب یک نارنجک چشمانش را برای 
همیشه از دست داد! البته آن مقطع برخورد جدی با میزبان شد و با حکم 
کمیته انضباطی سپاهان با کسر 5 امتیاز و 3 ماه محرومیت از بازی های 
خانگی مواجه شد. شاید به خاطر همین برخورد جدی هم بود که سال ها 
شاهد تکرار چنین پدیده شومی در ورزشگاه ها نبودیم. گذشت تا این که 
 سال قبل بار دیگر شاهد تکرار این اتفاق تلخ در خرمشهر بودیم؛ جایی 
که این بار اسماعیل بهداروند، یک هوادار استقلال در جریان فینال جام 
حذفی به خاطر پرتاب سنگ یکی از چشمانش را از دست داد! برخورد 
این بار برخلاف ۱۰ سال قبل جدی نبود و پرونده ای با این اهمیت فقط 

با جریمه نقدی مختومه 
شد و هیچ کس هم به داد 
آن هوادار نرسید.  تبعات 
عدم برخورد با اتفاقات 
 سال گذشته را این بار در 
اصفهان دیدیم؛ جایی 
که بار دیگر در مسابقه 
سپاهان و پرسپولیس 
چشم هایی از یکی، دو 

هوادار گرفته شد.
فیلمی از یک نوجوان 
در آمبولانس دقایقی بعد از بازی منتشر شد که نشان می داد بر اثر 
درگیری ها چشمانش با آسیب جدی مواجه شده است. از سوی دیگر 
یکی از هواداران پرسپولیس که از هلند برای تشویق تیمش به ایران آمده 
بود، بازهم چشمانش قربانی شد. فرشید آقابالازاده که در بیمارستان 
بستری است و شانس کمی برای بازگشت بینایی چشم آسیب دیده اش 
دارد، آخرین قربانی این سریال تلخ و تکراری است.  واقعا گناه این 
هواداران که فقط برای تماشای فوتبال به استادیوم می روند، چیست؟ تا 
چه زمانی این اتفاقات در فوتبال ایران تکرار خواهد شد و هیچ عزمی هم 

برای برخورد جدی با آن وجود ندارد؟ 

مروری بر همه هوادارانی که به خاطر فوتبال نابینا شدند
توکهچشمهاتدیگهقشنگنیست...

86
ل 

سا
س 

ولی
سپ

 پر
ن  -

ها
سپا

م 
دو

ص
ی، م

مد
 اح

باز
سر

  

ته
ذش

ل گ
سا

ی 
ذف

ل ح
ینا

م ف
دو

ص
، م

ند
رو

دا
  به


